
ZASAHRANT I UPRAVUANJEGROAUEM. FUNEMLsANO CEMETERIES MANAGEMENT .
,,RixcuA Mua MG,,€ B.<Bqe,s sr6+. n. . ",,Tri;il:;;11',llx 

" "'""' "*,rt&
pnoOAvNrCApOGnEaNEOPnEMt pcrEt,Dl.$,a|co,rnro.$/b551r70 Itr,{--I
6loBut BAlt lukiNr6l lnlo.Br.l)5517rc GnoBUt vtAxovo vldkro b nro -$113761o!5 +.S!:=iI
:f,:H'#:',,"'H:;*:':#,;;3i i;."1-i","*s":if \ff ":';T;', !T ":l"ti' "" wtr
8E5PIAIN||NFOTEUFONr08002C168] rofkjkp poL.@bih*Lb: -w-Fropba

Broi: 0602-199-5/19
Sararevo: 21.01.2019.8od.

Na osnovu ilana 6. Pravilnika

30.01.2015. godine itaake lV
Bodine, Direktor d o nos i

o postupku direktnog sporazuma KJKP,,PoKOP" d.o.o. sarajevo broj 118A/15 od

Odluke o javnoj nabavci - direktni sporazum broi 0602'199-2/19 od 10.01.2019.

ODTUKU
O odabiru ponudaia sa kojim se zakljuauje direktnisporazum

I

u postupku direktnog sporazuma - Nabavka usluga projektovanja rasviete - parkin8 Sroblia vlakovo, pokrenutim

odlukom o javnoj nabavci broj 0602-199-2/19 od 10.O1.2019 godine, odabran ie ponudaa,,Eding Telecom" d o o'

Sarajevo, ul. lvanjska 8, Saraievo.

Ponu.la.izta.keloveodlukeizabranjenakonponu.leneponude,kojanijevisaodprocijenjenevrijednostiza
ovu nabavku iiznosi 5.042,00 KM bez PDV_a.

lll
Direktni sporazum ae se smatrati zakljuaenim nakon 2akljuienia utovora o nabavci

za realizaciju ove Odluke zaduZuie se sluiba za komerciialne poslove.

ova odluka stupa na snagu danom donoJenja.

2. Slulbi D lomercaialne poslove;

II lD BnOr - 42m11904m4: PDV gf,OJ - 2m119040@1: MgS'65{1{701-13: SUDSKI Rf,G BROJ - 065+Ret{8{02972

Tf Untcr.dtt B.nr - g832022506s6353; ASA B.nlo - 137o40600149462ai RAltFElSEN s.nk - 161000000514Oo41: UNION B.nk. 1020290000015965

Nt!B.nk 132731oo1ooo€492:sE€RAANK - 140102@3012707: INTEsA tP A.nta . 1!9212@5907130. PnIVRIDNA Sa.b 101000007125{',469


